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Suomen kulttuuriperintökasvatuksen seura

Lausunto

11.10.2024

Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

"Kansainvälinen vaikuttavuus syntyy kulttuurista" 

Tämä osuus voisi olla kunnianhimoisempi. Meidän täytyy olla rohkeampia, luovempia ja 
vaikuttavampia. Täytyy edes pyrkiä siihen, että on isoja hetkiä, jolloin muu maailman pysähtyy meitä 
seuraamaan. Me voisimme olla suomalaisella tavalla kuin Ranska olympialaistensa avajaisissa, 
näyttää, että meillä on kaikki tämä ja enemmän, kuin ehditte edes oivaltaa. 

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

 Kulttuurin perusta tulevaisuuskestäväksi [Tässä osuudessa tulisi mainita lasten ja nuorten oikeus 
kulttuuriperintökasvatukseen. Kulttuuriperintö piirtää yhteisölle tai ryhmälle sen tunnusomaiset 
henkiset ja aineelliset muodot. Kulttuuriperintökasvatus kattaa perusoikeudet, arvojärjestelmät, 
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perinteet, taidot, tavat ja uskomukset. Kulttuuriperintökasvatus on vuoropuhelua edellisiltä 
sukupolvilta tuleville ja vahvistaa yhteisöllisyyttä, ymmärrystä ja arvostusta esimerkiksi läheisyydessä 
sijaitsevia aineellisia kulttuuriperintö- ja muinaismuistokohteita kohtaan, tai aineettomia vanhoja tai 
uudempia perinteitä kohtaan. Oman kulttuuriperinnön tunnistaminen auttaa myös ymmärtämään ja 
toisten erilaisia kulttuuritaustoja, mikä vahvistaa empatiataitoja ja yhteiskuntarauhaa. Kulttuurisen 
sensitiivisyyden lisääntyminen voi luoda turvallisemman ja hyväksyvämmän tulevaisuuden 
yhteiskunnan, jossa lapset ja nuoret tuntevat tulevansa nähdyksi. ]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Suomen Kulttuuriperintökasvatuksen seura jatkaa työtä ainoana kulttuuriperintökasvatukseen 
keskittyvänä organisaationa Suomessa. Seura on asiantuntija-, vaikuttaja-, kehittäjä ja 
hankeorganisaatio, jonka tehtävänä on edistää kulttuuriperintö- ja kulttuuriympäristökasvatusta. 

 

Olemme valmiita:

*Jaamme asiantuntijuuttamme koulutuksissa, webinaareissa, verkkokursseilla ja seminaareissa ja 
kohtaamme vuosittain satoja opettajia, kasvattajia ja kulttuuriperintöalan ammattilaisia, sekä lapsia 
ja nuoria. Vahvistamme näissä kohtaamisissa lasten, nuorten ja aikuisten osallisuutta ja 
mahdollisuutta tunnistaa, määrittää ja nimetä itselleen tärkeää kulttuuriperintöä. Kaikissa 
kohtaamisissa rohkaisemme osallistujia nimeämään heille tärkeää kulttuuriperintöä. 

*Toimimme paikallisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti. Seuran toiminnan keskiössä on esimerkiksi 
Faron sopimuksen tavoitteet yhteisöjen osallisuuden vahvistamisesta, sekä oikeudesta sanoittaa ja 
antaa merkityksiä ja tulkintoja itseä koskettavasta kulttuuriperinnöstä. 

*Vahvistamme toiminnallamme suomalaisen kulttuuriperinnön elinvoimaisuutta, vaikuttavuutta ja 
tunnettuutta, sekä kulttuurisesti kestävää kasvatusta.

* Tuomme kulttuuriperinnön teemoja saavutettavaksi esimerkiksi Suomen suurimmassa 
maksuttomassa opetusmateriaalien pankissa www.kulttuurinvuosikello.fi. Sillä kulttuuriperintö 
vahvistaa tutkitusti hyvinvointia.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

-
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